Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF439FD01DB0D00A004A7A85FC15CAB5

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 046E/2020.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO 047/2018

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 052/2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 053A/2019.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF439FD01DB0D00A004A7A85FC15CAB5

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046E/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E. COMÉRCIO DE

SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA – ME CNPJ sob o nº 08.586.581/0001-05– OBJETO: contratação de

empresa prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de

peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com todos os materiais

inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades de todas as Secretarias e setores ligados

às mesmas. Data do Contrato 20/02/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 61.091,33 (sessenta e um mil

noventa e um reais e trinta e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de

Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0D2B41C60AAE9F21C860D4863C6AEA9

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 047/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ST CONSULTORIA LTDA

CNPJ nº 04.706.403/0001-01 – OBJETO: contratação de empresa para realização de locação e manutenção de

software para o Setor de Recursos Humanos e Folha de Pagamento; Data do Termo Aditivo de Prazo: 20/02/2020;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 20 de Fevereiro de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72C52AD48CEE82F0A1690755FDB633B8

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 052/2019 VINCULADO AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 007/2019 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BASE MEDICAL

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ:

07.580.167/0001-18– OBJETO: contratação de empresa para aquisição de medicamentos, material de penso e

material odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Data do Termo Aditivo: 28/02/2020;

Prazo: 60 (sessenta) dias. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 28 de Fevereiro

de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C55718AC5FF8730CF60179E5890ACBC1

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 053A/2019 VINCULADO AO PREGÃO

ELETRÔNICO 001/2018 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DS AUTO SERVICE EIRELI

CNPJ/MF nº 27.722.923/0001-03 – OBJETO: contratação futura de serviços de manutenção preventiva e corretiva

(mecânica, elétrica, eletrônica, lanternagem, alinhamento, balanceamento, funilaria, borracharia, estofaria, pintura,

vidraçaria, dentre outros) com fornecimento de peças novas genuínas ou originais, quando for o caso e aquisição

de pneus para serem utilizados nos veículos e máquinas automotores pertencentes à frota municipal; Data do

Termo Aditivo: 28/02/2020; Prazo: 31/12/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 28 de Fevereiro de 2020.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF439FD01DB0D00A004A7A85FC15CAB5

		2020-04-16T09:35:26-0300